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HEJ ALLA MEDLEMMAR PÅ KYNDELGRÄND! 

 

Sommaren är nu över för detta år och hösten är i antågande. Vi 

har nu hunnit avverka nästan hälften av september månad, med 

krispig luft och höstfärger som börjar pryda våra buskar och 

träd. Vi i styrelsen hoppas på att alla haft en härlig sommar.  

 

VÅRA KÄRA HUSDJUR 

Med respekt för alla boenden, behöver alla med husdjur tänka på 

att rastning av dessa, skall ske utanför vårt boendeområde. 

 

RÖKNING 

Med respekt för alla boenden, behöver alla som röker, tänka på 

var man väljer att göra av sina fimpar. Tyvärr har fimpar 

hamnat på närliggande balkonger/uteplatser och utanför 

tvättstugor, vilket förstås inte känns roligt för den enskilde som 

drabbas eller för allas trivsel. 

 

TVÄTTSTUGAN K7 

Efter att vi beslutade att tvättstugan K7 skulle stängas, betyder 

det att vi har tomma lokaler som inte nyttjas.  
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Vi i styrelsen skulle vilja att alla medlemmar eller åtminstone så 

många som möjligt, inkommer med idéer på vad vi som förening 

kan använda dessa ytor till!? Maila era förslag till vår 

gemensamma mailadress: soluret@bredband.net eller lägg en lapp i 

vår brevlåda utanför styrelselokalen på Kyndelgränd 5. 

 

UTFLYTTNING 

Om du som medlem säljer lägenheten och lämnar vårt område, är 

det viktigt att ni som har parkeringsplatser med 

motorvärmaruttag, lämnar tillbaka nyckeln som tillhör uttaget. 

 

EXTRA FÖRRÅD FÖR UTHYRNING 

Vi vill flagga för att det kommer finnas ett förråd på Gård 43, 

som blir tillgängligt för uthyrning inom snar framtid. Måttet på 

förrådet och priset, som kommer baseras på hur många 

kvadratmeter stort det är, kommer alla medlemmar få reda på 

lite längre fram. 

 

SÖDERTÖRNS PLÅT 

Arbetet med Södertörns Plåt löper på bra och beräknas vara 

klart i slutet av oktober. 
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SNÄLLA VÄNLIGA MEDLEMMAR: Vi i styrelsen vädjar till allas 

gemensamma ansvar och engagemang, för att sopsortera på rätt 

sätt. Vi har för tillfället uppmärksammat att vårt 

elåtervinnings/bättre begagnatsrum har belamrats på helt fel 

sätt. Nedan kan ni ta del fotoledes hur det ser ut i rummet. Den 

som missuppfattat sorteringen, ber vi allra ödmjukast att 

personen/personerna i fråga återställa ordningen. 

 

 

 Allt som ligger på golvet på denna bild har  

 hamnat fel.ENBART förbrukade elprodukter 

 skall läggas i de gröna återvinningskärlen.  

 Övrigt material skall till rummet för grov- 

 sopor. TACK! 
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                       Kyl/frysskåpet måste fraktas till Petterboda 

           PÅ EGEN HAND. Vi i föreningen har varken  

        utrymme eller personal för att hantera detta.  

        Vi hoppas/tror att detta enbart handlar om  

        ett stort missförstånd. TACK PÅ FÖRHAND! 

 

 

 

 

 

   Alla dammsugare skall placeras i det gröna 

    kärlet om plats finns, annars är det egen  

    transport till Petterboda återvinningscentral  

    som gäller. TACK FÖR ERT  

       ENGAGEMANG! 
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----------------------------------------------------- 

 

 

Varma hösthälsningar// Styrelsen 
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